[image: Безымянный]
Артемовский городской округ
Территориальный орган местного самоуправления села
Большое Трифоново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Малое Трифоново, поселок Кислянка

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2018                                                                                                        № 33
с. Большое Трифоново

О  проведении месячника по  подготовке  населения Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций

На основании постановления Администрации Артемовского городского округа от 14.08.2013  № 1172-ПА «О   месячнике по подготовке населения Артемовского городского округа  к действиям при возникновении
чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации  Артемовского городского округа от 24.08.2018 № 898-ПА «Об утверждении Плана основных мероприятий, проводимых в Артемовском городском округе в ходе месячника по подготовке населения Артемовского городского округа к действиям  при возникновении чрезвычайных ситуаций в 2018 году»
1. Провести на территории Территориального органа местного
самоуправления села Большое Трифоново в период с 4 сентября по 4 октября 2018 года месячник  по подготовке населения к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций.
	2.Утвердить План мероприятий, проводимых в Территориальном органе местного самоуправления села Большое Трифоново в ходе месячника по подготовке населения к действиям при возникновении чрезвычайных ситуаций период с 4 сентября по 4 октября 2018 года (Приложение).
3. Распоряжение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                                             В.Г.Игошев
image1.png